
454959-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 454959-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi 
ekologiczne – Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej systemów kanalizacyjnych na 
terenie Gminy Redzikowo
OJ S 146/2024 29/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@wodociagi.slupsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej systemów kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Redzikowo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie obsługi systemów 
kanalizacyjnych. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na obszarze działania 
obejmującym miejscowości położone w Gminie Redzikowo, które są przyłączone do 
jednolitego systemu kanalizacyjnego zakończonego oczyszczalnią ścieków w Słupsku.
Identyfikator procedury: 18e41bea-5376-4bd3-b64f-9f3639f702ae
Wewnętrzny identyfikator: WN1/0054/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej systemów kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Redzikowo
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie obsługi systemów 
kanalizacyjnych. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na obszarze działania 
obejmującym miejscowości położone w Gminie Redzikowo, które są przyłączone do 
jednolitego systemu kanalizacyjnego zakończonego oczyszczalnią ścieków w Słupsku.
Wewnętrzny identyfikator: WN1/0054/24

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/454959-2024
mailto:sekretariat@wodociagi.slupsk.pl


454959-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 
Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie obsługi systemów 
kanalizacyjnych. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na obszarze działania 
obejmującym miejscowości położone w Gminie Redzikowo, które są przyłączone do 
jednolitego systemu kanalizacyjnego zakończonego oczyszczalnią ścieków w Słupsku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminach określonych w ustawie Prawo Zamówień Publicznych dział IX

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wodociągi Słupsk Sp. z 
o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 920 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o. - Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



454959-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 1 920 000,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 40/PL/2024
Tytuł: 40/PL/2024
Data wyboru zwycięzcy: 10/06/2024
Data zawarcia umowy: 24/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wodociągi Słupsk Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8390005592
Adres pocztowy: E. Orzeszkowej 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@wodociagi.slupsk.pl
Telefon: 59 84 18 301
Adres strony internetowej: https://www.wodociagi.slupsk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.wodociagi.slupsk.pl/kontakt-2/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:sekretariat@wodociagi.slupsk.pl
https://www.wodociagi.slupsk.pl
https://www.wodociagi.slupsk.pl/kontakt-2


454959-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8392996109
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgkjezierzyce.pl
Telefon: +48 598112575
Adres strony internetowej: https://www.zgkjezierzyce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c6594ed3-0f42-4afe-90e1-aa1513b01166 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 26/07/2024 11:52:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 454959-2024
Numer wydania Dz.U. S: 146/2024
Data publikacji: 29/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:sekretariat@zgkjezierzyce.pl
https://www.zgkjezierzyce.pl
https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17

		2024-07-28T22:03:57+0000




